日商簿記検定点数開示申請書

天 童 商 工 会 議 所 御中

下記のとおり、日本商工会議所主催簿記検定試験の点数開示を願いたく申請い

たします。

（申請年月日）令和   年   月   日

申  請  者

住    所

フ リ ガ ナ

氏    名

生 年 月 日 昭和・平成     年    月    日

連 絡 先
自宅

携帯

回 数 第   回日商簿記検定

受 験 級 級

受 験 会 場

受 験 年 月        年       月       日

フ リ ガ ナ

受 験 時 氏 名

＊合格発表（または受付）から１か月以内に郵送いたします。（即時発行はいたしかねます）

点数開示にあたっては、以下の書類等が必要になります。

１．運転免許証など、本人であることを証明できるものの写しを提出

 （結婚等で氏名変更の場合は、運転免許証の裏面や戸籍抄本等も併せて必要になります）

２．返信用の８４円切手（現金での授受はいたしません）

受付者